

Greenilicious ApS

**Jægergårdsgade 34
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 90 63 52

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. august 2020

Steffen Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Greenilicious ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2020 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 3. august 2020

Direktion

Steffen Juhl
adm. direktør

Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt
formand

Steffen Juhl

Henriette Elkjær Andersen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenilicious ApS
Jægergårdsgade 34
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 90 63 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt, formand
Steffen Juhl
Henriette Elkjær Andersen

Direktion

Steffen Juhl, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fastfood-kæde og butik med fokus på Healthy fastfood og relaterende produkter samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 17.041, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 381.914.

Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem positive driftsresultater over de kommende 2-4 regnskabsår.

Regnskabet aflægges under going concern, idet det bemærkes at det er en forudsætning herfor, at selskabet kan fastholde sine eksisterende kreditter hos såvel banker og leverandører. Selskabets ledelse forventer at kunne fastholde de nuværende kreditfaciliteter hos bank og leverandører i kraft af en positiv udvikling i driftsresultaterne

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Greenilicious ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7	år
Indretning af lejede lokaler	5-7	år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.389.235	1.768.628
Personaleomkostninger	1	<u>-1.966.680</u>	<u>-1.541.522</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-370.102</u>	<u>-223.774</u>
Resultat før finansielle poster		52.453	3.332
Finansielle indtægter		15	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-28.858</u>	<u>-57.841</u>
Resultat før skat		23.610	-54.509
Skat af årets resultat	3	<u>-6.569</u>	<u>10.411</u>
Årets resultat		<u>17.041</u>	<u>-44.098</u>
Overført resultat		<u>17.041</u>	<u>-44.098</u>
		<u>17.041</u>	<u>-44.098</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		90.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	90.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		589.812	473.384
Indretning af lejede lokaler		1.318.023	584.243
Materielle anlægsaktiver	5	1.907.835	1.057.627
Deposita		120.900	0
Finansielle anlægsaktiver		120.900	0
Anlægsaktiver i alt		2.118.735	1.057.627
Færdigvarer og handelsvarer		125.000	40.000
Varebeholdninger		125.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.047	317.779
Andre tilgodehavender		78.067	0
Udskudt skatteaktiv		126.482	133.051
Periodeafgrænsningsposter		17.935	32.224
Tilgodehavender		502.531	483.054
Likvide beholdninger		5.075	14
Omsætningsaktiver i alt		632.606	523.068
Aktiver i alt		2.751.341	1.580.695

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-431.914</u>	<u>-448.955</u>
Egenkapital	6	<u>-381.914</u>	<u>-398.955</u>
Banker		577.254	349.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.732.475	807.991
Gæld til associerede virksomheder		479.373	479.373
Anden gæld		<u>344.153</u>	<u>342.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.133.255</u>	<u>1.979.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.133.255</u>	<u>1.979.650</u>
Passiver i alt		<u>2.751.341</u>	<u>1.580.695</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.908.630	1.497.051
Pensioner	1.387	0
Andre omkostninger til social sikring	39.272	35.731
Andre personaleomkostninger	17.391	8.740
	<u>1.966.680</u>	<u>1.541.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	13.925
Andre finansielle omkostninger	28.858	43.916
	<u>28.858</u>	<u>57.841</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	6.569	-10.411
	<u>6.569</u>	<u>-10.411</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>90.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	749.463	715.482
Tilgang i årets løb	<u>289.704</u>	<u>920.606</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.039.167</u>	<u>1.636.088</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	276.079	131.239
Årets afskrivninger	<u>173.276</u>	<u>186.826</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>449.355</u>	<u>318.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>589.812</u></u>	<u><u>1.318.023</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-448.955	-398.955
Årets resultat	0	17.041	17.041
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-431.914	-381.914

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31.12.2019 en egenkapital på kr. -381.914, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem positive driftsresultater over de kommende 2-4 regnskabsår. Regnskabet aflægges under going concern, idet det bemærkes at det er en forudsætning herfor, at selskabet kan fastholde sine eksisterende kreditter hos såvel banker og leverandører. Selskabets ledelse forventer at kunne fastholde de nuværende kreditfaciliteter hos bank og leverandører i kraft af en positiv udvikling i driftsresultaterne.